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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i mervärdesskatteförordningen 
(1994:223);

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Regeringen föreskriver i fråga om mervärdesskatteförordningen
(1994:223)

 

1

 

dels

 

 att 1 a § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i förordningen skall införas en ny paragraf, 22 §, av följande
lydelse.

 

1 a §    

 

Vid tillämpningen av bestämmelserna i mervärdesskattelagen
(1994:200) skall med Europeiska gemenskapens mervärdesskatteområde av-
ses gemenskapens territorium såsom detta definieras enligt artikel 299 i för-
draget om upprättandet av Europeiska ekonomiska gemenskapen, utom föl-
jande nationella territorier: 

1. 

 

Tyskland:

 

 ön Helgoland och territoriet Büsingen, 
2. 

 

Spanien:

 

 Ceuta, Melilla och Kanarieöarna, 
3. 

 

Italien:

 

 Livigno, Campione d'Italia och de italienska delarna av Luga-
nosjön, 

4. 

 

Frankrike:

 

 de franska utomeuropeiska departementen, 
5. 

 

Grekland:

 

 Agio Oros. 
Transaktioner som har sitt ursprung i eller är avsedda för 
1. furstendömet Monaco skall behandlas som transaktioner som har sitt

ursprung i eller är avsedda för Frankrike, 
2. Isle of Man skall behandlas som transaktioner som har sitt ursprung i

eller är avsedda för Storbritannien och Nordirland. 

 

22 §    

 

Riksskatteverket får meddela de ytterligare föreskrifter som behövs
för verkställigheten av de bestämmelser i mervärdesskattelagen (1994:200)
som rör verksamhet i exportbutik enligt lagen (1999:445) om exportbutiker.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Marianne Svanberg
(Finansdepartementet)
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Förordningen omtryckt 1997:751.

SFS 2000:505
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